桃園市立大坡國民中學 - 歡迎您的蒞臨
「109年度中華民國公私立國民中學生活科技創作競賽實施計畫」
學生藝文比賽公告
發表人: 設備組長dapo212

張貼時間 : 2021/1/28 11:02:41

主旨：  函轉國立臺灣師範大學辦理「109年度中華民國公私立國民中學生活科技創作競賽實施計畫」

一案，請鼓勵學生參加，請查照。

說明：

一、  依據教育部國民及學前教育署110年1月22日臺教國署國字第1100002549號函辦理。

二、  旨揭競賽原訂於109年12月辦理，因受新冠肺炎疫情影響，延至本(110)年4月10日(星期六)假新

北市立江翠國民中學舉行。

三、  檢附旨揭競賽之實施計畫、任務挑戰競賽組試題及創意設計競賽組試題各1份。任務挑戰競賽由

本局薦派隊伍參加；創意設計競賽由學校自由報名參加。

四、  本案如有聯絡事項，請逕洽承辦學校新北市立江翠國民中學蔡老師，電話：(02)89790504分

機616。

http://163.30.201.137 2024/5/9 1:52:52 - 1

http://163.30.201.137
mailto:mis@mail.dpjhs.tyc.edu.tw